

		
			
				
			

			
									
						
															
									
								
														
																	
																			

																	
										
	
		0
	
									

															
						

					

								
					
							HOME
	AUTOMATY
	BLOG
	NÁSTROJE
	Nástroje
		Integromat
	Zapier
	Dativery
	Webharvy
	Active Campaign
	Tabidoo
	Apify
	Robolytix



	TOP
		Výhody pro vás
	Integrační tutoriály



	Advert



	KONTAKTY

					
									

			

		
	
	

		
		Manychat




	


	
		
				
		
							
					
				

				
						
		
			
		
	
				

				
															
	
	
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


	



				

					

	
		
		
			
									
						
					

					
							
		
			
		
	
					

					
																		
	
	
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


	



					

							

		

	
			
				
					
													
					
				
			
			

					

					
						
		HOME
	AUTOMATY
	BLOG
	NÁSTROJE
	Nástroje
		Integromat
	Zapier
	Dativery
	Webharvy
	Active Campaign
	Tabidoo
	Apify
	Robolytix



	TOP
		Výhody pro vás
	Integrační tutoriály



	Advert





	KONTAKTY

						
														
	
		0
	
																					
	
	
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		

					

			


													

					

				

			

		

	

	
	
		
			
				
					
														
			
				
			
		

							
		HOME
	AUTOMATY
	BLOG
	NÁSTROJE
	Nástroje
		Integromat
	Zapier
	Dativery
	Webharvy
	Active Campaign
	Tabidoo
	Apify
	Robolytix



	TOP
		Výhody pro vás
	Integrační tutoriály



	Advert





	KONTAKTY

					

					
																		
	
		0
	
												
	
	
		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			


		

					

			


					

				

			

		

	

			
							
							
						
					
			
								
				
			
TyAutomaty.cz










> Byznys Automaty> Generátor PDF dokumentů z CRM nebo Google Sheets
				
					
			

		

				

				

				
				
			Generátor PDF dokumentů z CRM nebo Google Sheets
		

				

					
		
							
		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
							Krásné PDF dokumenty bez jediného kliknutí!
						

				

				
						
					
			
								
				
						
											
													
										Máte data v Google Sheets nebo CRM a děláte z nich reporty? 
									
	
											
													
										Rozesíláte zákazníkům rekapitulaci nabídky v PDF?
									
	
											
													
										Zkrátka potřebujete sekat PDF jako Baťa cvičky?
									


				

				

				
				
							Automat bude vyrábět PDF za vás. Bez omezení počtu stránek a ve vaší vlastní grafice.
						

				

				
				
					
			
						
						Chci automat
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
								
				
							Automat za vás vyřeší
						

				

					

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
					
				
															
														
	
												Zpracuje data z vašeho CRM nebo Google Sheets tabulky


												
												
													                                                        
                                                                                                                
                                                   												

											
	
												Vloží data do předpřipravené PDF šablony


												
												
													                                                        
                                                                                                                
                                                   												

											
	
												Vytvoří PDF a uloží ho na Google Disk  či jinam


												
												
													                                                        
                                                                                                                
                                                   												

											
	
												Dokáže vložit třeba i graf nebo jednoduchou tabulku


												
												
													                                                        
                                                                                                                
                                                   												

											
	
												Odešle PDF zákazníkovi nebo nadřízenému


												
												
													                                                        
                                                                                                                
                                                   												

											



		

	  			

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Jednoduché, že?
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
							Proč automat?
						

				

				
				
						
											
													
										Uspoříte až 100 % času stráveného výrobou PDF
									
	
											
													
										Automat vkládá do PDF data z vašeho CRM nebo Google Sheets tabulky
									
	
											
													
										Výsledné PDF odešle e-mailem nebo uloží na Google Disk 
									
	
											
													
										Vše připraví ve vaší korporátní grafice
									


				

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
						
						Chci automat
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Umíme napojit tyto aplikace *
		

				

				
				
					
			
								








			

												

													

				

				

				
				
							*) A více než 500 dalších. Pro více informací nás kontaktujte.
						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			3 hlavní výhody
		

				

				
						
					
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Snadná implementace
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Okamžitý efekt na váš výkon
						

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Průběžná podpora po celou dobu
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
									

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			Jen jeden automat a tolik výhod!
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Nejčastěji uvádíte tyto ...
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
						A: PUSTÍM OTRAVNOU PRÁCI S TVORBOU PDF Z HLAVY
		
		
			
				
									45%
							

		

				

				

				
				
						B: KAŽDÉ PDF BUDE JAKO VEJCE VEJCI V JEDNOTNÉ ŠTÁBNÍ FAZÓNĚ
		
		
			
				
									79%
							

		

				

				

				
				
						C: ASISTENTKA SE BUDE MOCI VÍCE VĚNOVAT ZÁKAZNÍKŮM
		
		
			
				
									60%
							

		

				

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						
						Chci automat
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Správce automatu
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			Eduard Hlava
Sochař automatizací obchodních a marketingových procesů



Tel.: +420 737 377 733

E-mail: eduard@hlava.net

 Web:  www.hlava.net


		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			Ceník
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			                    
                
                    
                        Start

                    

                    
                        390,-Kč
                    
                        / měsíc
                    

                    
                                	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        1x šablona                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Využití Google Drive nebo jiného úložiště                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Až 100 vytvořených PDF za měsíc                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Uživatelská pole                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Odesílání PDF e-mailem                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Provoz 24/7                


                        

	                                

            

                		

				

				
				
							K ceně bude připočteno DPH ve výši 21 %
						

				

					

		

				
			
								
				
			                    
                
                    
                        Standard

                    

                    
                        990,-Kč
                    
                        / měsíc
                    

                    
                                	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        3x šablona                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Využití Google Drive nebo jiného úložiště                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Až 300 vytvořených PDF za měsíc                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Uživatelská pole                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Možnost zasílat PDF e-mailem                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Provoz 24/7                


                        

	                                

            

                		

				

				
				
							K ceně bude připočteno DPH ve výši 21 %
						

				

					

		

				
			
								
				
			                    
                
                    
                        Enterprise

                    

                    
                        3990,-Kč
                    
                        / měsíc
                    

                    
                                	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        10x šablona                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Využití Google Drive nebo jiného úložiště                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Neomezený počet vytvořených PDF za měsíc                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Uživatelská pole                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Odesílání PDF e-mailem                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Průběžné změny šablon dle potřeby *                
	
                                            
                                                                                                
                                                                                    
                                        Provoz 24/7                


                        

	                                

            

                		

				

				
				
							K ceně bude připočteno DPH ve výši 21 %
*) Do 2 hod / měsíčně
						

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			Mám zájem o automat
		

				

				
				
			

 












 Vaše jméno a příjmení *

     

 Váš e-mail *

     

 Váš telefon *

     

 Název firmy *

     

Souhlasím s Podmínkami na ochranu osobních údajů.











		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
									

		

				
			
								
				
							Co bude dál?
	Řeknete nám, jaký používáte CRM systém *

	Pošlete nám ukázku dokumentů, ze kterých budou vznikat PDF

	Dostanete od nás automat přímo na míru.

	Staráme se o Vás, dohlížíme na hladký běh automatu a máme kontrolu nad vším, na čem jsme se dohodli (jsme vám k dispozici na e-mailu / Google Meetu dle potřeby).


 
*) Pokud používáte jiný CR? systém, než je uveden výše, nebo svůj vlastní, raději zavolejte, vše probereme během chvíle. 
						

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
									

		

				
			
									

		

							

		
						
					
		
		
			
	
							
				

			

						O TyAutomaty.cz
	Reklama
	Kontakty

				


	
		
			
									© 2021 TyAutomaty.cz & Eduard Hlava & Neternity.cz

							

		

	

		
	









































